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VESI 
 

KAS JANU KUSTUTAMISEKS TÄIDAD JOOGIKLAASI ÄÄRENI  

VÕI AINULT POOL? KUMB ON ÕIGEM?    ÄÄRENI  POOL 

 

KAS KOGUTE LILLEDE KASTMISEKS VIHMAVETT?    JAH  EI 

 

KAS TEAD, KES KASUTAVAD VEEKOGU  

OMA ELUKESKKONNAKS?        JAH  EI 

 

KAS TEAD, MIS NIME KANNAB LASTEAIA LÄHEDAL ASUV VEEKOGU? JAH  EI 

 

 

 

 

MERI JA RANNIK 
KAS TEATE MILLISED KALAD ELAVAD LASTEAIA LÄHEDAL JÕES?  JAH  EI 

 

KAS OSKATE KIRJELDADA KALA VÄLIMUST, KEHAOSI, LIIKE?  JAH  EI 

 

KAS TEAD KUHU SUUNDUB VESI KUI TA KRAANIKAUSIST ALLA LÄHEB? JAH  EI 
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TRANSPORT 
KAS ENEMIK LAPSI TULEB LASTEAEDA JALA, JALGRATTAGA VÕI ÜHISTRANSPORDIGA? 

JALA  

JALGRATTAGA  

AUTOGA  

ÜHISTRANSPORDIGA  

 

KAS LASTEAIA JUURES ON JALGRATTAPARKLA?     JAH  EI 

 

KAS JALA VÕI RATTAGA LASTEAEDA TULEK ON TURVALINE?  JAH  EI 

 

KLIIMAMUUTUSED 
KAS TEAD, MIS ON KLIIMAMUUTUS?       JAH  EI 

 

KAS  PEAD ÕIGEKS JA OLULISEKS TULLA LASTEAEDA AUTO  

ASEMEL JALA, RATTAGA VÕI BUSSIGA?      JAH  EI 

 

KAS  PEAD ÕIGEKS JA OLULISEKS SÄÄSTA PABERIT  

(NÄITEKS KASUTADA MÕLEMAT KÜLGE)?      JAH  EI 
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ÕUEALA 
KAS ÕUEALAL ON TEERAJALE JOONISTATUD MÄNGE?    JAH  EI 

 

KAS ÕUEALAL ON MOSAIIKE, JOONISTUSI, SKULPTUURE  

VÕI MUUD KUNSTI?         JAH  EI 

 

KAS ÕUEALAL ON ERINEVAID PINDU, MIDA SAAB KATSUDA  

JA ERINEVUSI TUNNETADA?        JAH  EI 

 

KAS ÕUEALAL ON VAIKSEID VARJULISI KOHTU, KUS ISTUDA,  

KÕNELEDA JA MÕTISKLEDA?        JAH  EI 

 

KAS ÕUEALAL ON AED-VÕI PUUVILJU, MARJU?     JAH  EI 

 

KAS TEIL ON ÕUESÕPPEKLASS?       JAH  EI 

 

KAS TEIL ON OLNUD ÕUESÕPPETUNDE LASTEAIAS ÕUES?   JAH  EI 

 

KAS ÕUES ON SPORTIMISALA?        JAH  EI 

 

KAS LASTEAIAS ON ÕUEALAL VÕIMALUSI LIIKLUSMÄNGUDEKS?  JAH  EI 

 

 

ELURIKKUS JA LOODUS 
KAS LASTEAIA ÕUES ON PUID?        JAH  EI 

 

KAS LASTEAIA ÕUEALAL ON MITMESUGUSEID PUULIIKE?   JAH  EI 

 

KAS JÕE ÄÄRES KASVAB PALJU TAIMI?      JAH  EI 

 

KAS LASTEAIA ÕUEALA PAKUB ELUPAIKA VÄIKESTELE LOOMADELE? JAH  EI 

 

KAS LASTEAIA ÕUEALA PAKUB LINDUDELE ELUPAIKA?   JAH  EI 

 

KAS OLETE UURINUD OMA ÕUEALA ELURIKKUST    JAH  EI 
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JÄÄTMETEKKE VÄHENDAMINE 
KAS LAPSED KATAVAD JOONISTAMISE KÄIGUS PABERI  

PINNA ÜLENI JA EI VÕTA KERGEKÄELISESLT UUT PABERIT?   JAH  EI 

 

KAS ALATI KASUTATAKSE ÄRA PABERI MÕLEMAD KÜLJED, 

 ENNE KUI SEE VANAPABERI KASTI PANNAKSE?     JAH  EI 

 

KAS ÜLE JÄÄNUD PABERIST TEHAKSE MÄRKMEPABEREID  

VÕI MÄRKMIKE?          JAH  EI 

 

KAS KASUTATE MINGEID PAKENDEID RÜHMARUUMIS?    JAH  EI 

 

KAS KORRALDATE LAATASID VANADE ESEMETE  

VAHETAMISEKS VÕI MÜÜGIKS?       JAH  EI 

 

KAS LASTEAIA JUURES ON PIISAVALT SORTEERIMIST  

VÕIMALDAVAID PRÜGKASTE?        JAH  EI 

 

 

MILLISEST MATERJALIST ESEMEID KOGUTE ÜMBERTÖÖTLEMISEKS?    

PLASTIK  

PAPP/ PABER  

METALLPURGID  

PATAREID  

KLAAS  

RIIDED  

ELEKTROONIKA  

 

KAS TEATE, MIKS TE ÜRITATE JÄÄTMETEKET VÄHENDADA?   JAH  EI 

 

KAS KÕIK LAPSED JA ÕPETAJAD TEAVAD, MIS SAAB  

ASJADEST JA MATERJALIDES, KUI NEED ÜMBERTÖÖDELDAKSE?  JAH  EI 
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PRÜGI 
KAS LASTEAIA MAJA ON PRÜGIST PUHAS?     JAH  EI 

 

KAS TOAS ON PRÜGIKASTE PIISAVALT?     JAH  EI 

 

KAS PRÜGIKASTE TÜHJENDATAKSE PIISAVALT TIHTI?   JAH  EI 

 

KAS PRÜGIKASTID ON TOAS ÕIGETES KOHTADES?   JAH  EI 

 

KAS ÕU ON PRÜGIST PUHAS?       JAH  EI 

 

KAS ÕUES ON PIISAVALT PRÜGIKASTE?     JAH  EI 

 

KAS PRÜGIKASTID ON ÕUEALAL ÕIGETES KOHTADES?   JAH  EI 

 

KAS PRÜGIKASTID ON KASUTAMISEKS MUGAVAD JA  

ÕIGE EHITUSEGA  (TUULES EGA LINNUD EI SAA PRÜGI  

LAIALI PILDUDA, MITTE LIIGA VÄIKESED EGA LIIGA SUURED)? JAH  EI 

 

KUI LEIDSITE PRÜGI, SIIS KAS SEE OLI PÄRIT LASTELT VÕI  

VÄLJASTPOOLT ÕUEALA?      LASTELT VÄLJASTPOOLT 

 

KAS LASTEAIA ÜMBRUSKOND ON VÄLJASPOOL OMA  

TERRITOORIUMI TAVALISELT PUHAS?     JAH  EI 

 

KAS ÜMBRUSKONNAS ON PIISAVALT PRÜGIKASTE?   JAH  EI 

 

KAS LASTEAED TEEB MIDAGI, ET AIDATA KOGUKONNAL  

ÜMBRUST PUHTANA HOIDA?       JAH  EI 

 

KAS TEIE RÜHMAL/LASTEAIAL ON PRÜGI SUHTES OLEMAS  

SELGED PÕHIMÕTTED?        JAH  EI 

 

KAS KÕIK TEIE RÜHMA LAPSED TEAVAD, MILLISEID  

PROBLEEME PÕHJUSTAB PRÜGI KESKKONNALE JA ELUSLOODUSELE? JAH  EI 

J

A

H

E

I 
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TERVIS JA HEAOLU 
KAS MENÜÜS ON ALATI SALAT?       JAH  EI 

 

KAS JOOGIVESI ON TERVE PÄEVA JOOKSUL SAADAVAL?   JAH  EI 

 

KAS ÕUES SAAB IGA ILMAGA OLLA?       JAH  EI 

 

KAS PÄEVATEGEVUSTE JOOKSUL ON VÕIMALIK PIISAVALT LIIKUDA? JAH  EI 

 

KAS ÕPPETEGEVUSI SAAB IGA ILMAGA ÕUES TEHA?    JAH  EI 

 

KAS LIIKUMISTEGEVUSED TOIMUVAD ÕUES?     JAH  EI 

 

KAS VITAMIINIPAUSI PUU-JA JUURVILJAD ON KOHALIKUD TOOTED? JAH  EI 

 

KAS ÕUES ÕPPIMINE ON VAJALIK JA HEA?      JAH  EI 

 

KAS TEAD KUIDAS OLLA TERVE?       JAH  EI 

 

 
 

TOIT 
KAS LASTEAIA TOIT VALMISTATAKSE EESTI TOIDUAINETEST   JAH  EI 

 

KAS LAPS SAAB ENDALE ISE PARAJA PORTSJONI TÕSTA VÕI  

PALUDA VÄIKEST PORTSJONIT?       JAH  EI 

 

KAS TOIDUJÄÄTMED KOGUTAKSE ERALDI PRÜGIKASTI?   JAH  EI 

 

KAS TEAD MIS NENDEST EDASI SAAB?      JAH  EI 

 

KAS SAAD LASTEAIAS PIISAVALT TERVISLIKKU TOITU?   JAH  EI 
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GLOBAALNE KODAKONDSUS EHK TEISED MAAD JA 

RAHVAD 
KAS KASUTAME ÕPPETÖÖS TEISTE MAADE MUINASJUTTE?   JAH  EI 

 

KAS TUTVUSTAME ÕPPETÖÖS TEISTE MAADE MUUSIKAT?   JAH  EI 

 

KAS MINU RÜHMAS RÄÄGITAKSE ERINEVATEST PROBLEEMIDEST  

MEIL JA MUJAL MAAILMAS?        JAH  EI 

 

KAS SA OSKAD NIMETADA ERINEVAID RAHVUSEID?    JAH  EI 

 

KAS RÜHMAS ON KA ERINEVAID RAHVUSEID?     JAH  EI 

 

KAS TUTVUSTAME TEISTE MAADE KOMBEID?     JAH  EI 

 

KAS TUTVUSTAME SÜSTEEMSELT EESTI TÄHTPÄEVI, TOITU,  

MUINASJUTTE, MUUSIKAT, KODUKOHTA?      JAH  EI 

 

KAS RÜHMAS ARUTLETE KA KUI OLULISED ON ROHELISE  

KOOLI TEGEVUSED MAAILMAPILDIS? (NÄITEKS KUIDAS  

MINGI TEGEVUS AITAB TEISTE MAADE INIMESI?)     JAH  EI 

 

KAS TEIL ON RÜHMAS ASJU, MIS PÄRINEVAD VÄLISMAALT  

(RAHVARIIDED, KUNST, MUUSIKARIISTADA)?     JAH  EI 

 

KAS RÕHUTAME, ET INIMESI EI TOHI HALVUSTADA NENDE  

PÄRITOLU, KEHALISE ERIPÄRA VÕI MUUDE TEISTEST INIMESTES  

ERINEVATE OMADUSTE TÕTTU?       JAH  EI 

 

KAS OLEME LOONUD KIUSAMISVABA KESKKONNA?    JAH  EI 

 

KAS LASTEAIAS SAAB VAHEL SÜÜA KA TEISTE MAADE TOITE?  JAH  EI 
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ENERGIA 
KAS AKNAD JA UKSED ON TIHEDAD, TUULETÕMBUS PUUDUB?  JAH  EI 

 

KAS AKENDE EES ON KARDINAD/RULOOD?      JAH  EI 

 

KAS IGAS RÜHMARUUMIS SAAB TEMPERATUURI REGULEERIDA?  JAH  EI 

 

KAS IGAS RÜHMAS ON TERMOMEETER?      JAH  EI 

 

KAS TÜHJADES RUUMIDES ON VALGUSTUS ALATI VÄLJA LÜLITATUD? JAH  EI 

 

KAS LAMBID JA LAMBIKUPLID ON PUHTAD?     JAH  EI 

 

KAS ELEKTROONILISED SEADMED ON VÄLJA LÜLITATUD  

KUI NEID EI KASUTATA?         JAH  EI 

 

KAS AKNAD ON PUHTAD?        JAH  EI 

 

 
 


